
 

ROMÂNIA                                                               

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 689 

din 30 noiembrie 2010 

 

privind numirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor  aferente obiectivelor 

de investiţii : « Reparaţii pasarelă pietonală 2, în Rezevaţia naturală Cheile Turzii » şi 

«Reparaţii pasarelă pietonală 4, în Rezevaţia naturală Cheile Turzii » 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

      Având în vedere referatul nr. 17117/2010 întocmit de către Arhitectul Şef, privind 

numirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor aferente obiectivelor de investiţii, « 

Reparaţii pasarelă pietonală 2, în Rezevaţia naturală Cheile Turzii » şi «Reparaţii pasarelă 

pietonală 4, în Rezevaţia naturală Cheile Turzii ».     

 Ţinând seama de prevederile art. 2 si art. 7 din Regulamentul de recepţie a lucrărilor de 

construcţii şi instalaţii aferente acestora, aprobat prin H.G. nr. 273/1994,  cu modificările şi 

completările ulterioare;  

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare;  

DISPUNE: 

Art.1 Se constituie Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor  aferente obiectivelor de 

investiţii « Reparaţii pasarelă pietonală 2, în Rezevaţia naturală Cheile Turzii » şi «Reparaţii 

pasarelă pietonală 4, în Rezevaţia naturală Cheile Turzii »,  în următoarea componenţă : 

Preşedinte:  Gligor Sasu         - viceprimar, Comuna Mihai Viteazu; 

Membri:      Teodor Călin Rotar - referent protecţie civilă, Primăria Comunei Petreştii de Jos; 

                     Emil Suciu         - consilier Serviciul Autorizări, Disciplină în 

Construcţii,GIS-Consiliul Judeţean Cluj; 

                    Claudia Rusu     - consilier Compartimentul Mediu, Consiliul Judeţean 

Cluj; 

                    Kis Szabolcs      - consilier Compartimentul Mediu, Consiliul Judeţean 



Cluj;.  

Art.2  Comisia îndeplineşte atribuţiile prevăzute de H.G. nr. 273/1994,  cu modificările 

şi completările ulterioare şi predă documentele necesare compartimentelor de specialitate.             

    Art.3  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art.1 şi Instituţiei 

Prefectului Judeţului Cluj.         

                                                              

AVIZAT, 

      PREŞEDINTE,                                                                 

SECRETARUL JUDEŢULUI                                                                  

            Alin Tişe                                     

Măriuca Pop  
                            


